ПРОЕКТ

СОВЕТ

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______2024г.                                     № ___

«Исключение здания Шевченковской врачебной амбулатории (капитальный

ремонт здания) расположенного по адресу:646088,Омская область, Москаленский

район, с. Шевченко, ул. Центральная д.40 м «В» из региональной программы

Омской области «Модернизация первичного звена здравоохранения Омской

области» на 2021-2025 годы, утвержденную распоряжением Правительства

Омской области от 14 декабря 2020 года № 260-рп.

На основании Уставом Шевченковского поселения Москаленского

муниципального района Омской области, Положения об организации и

проведения публичных слушаний на территории Шевченковского сельского

поселения, утвержденного решением Совета Шевченковского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 06.10.2006 №44,

РЕШИЛ:

1.Исключить здания Шевченковской врачебной амбулатории (капитальный

ремонт здания) расположенного по адресу:646088,Омская область, Москаленский

район, с. Шевченко, ул. Центральная д.40 м «В» из региональной программы

Омской области «Модернизация первичного звена здравоохранения Омской

области» на 2021-2025 годы, утвержденную распоряжением Правительства

Омской области от 14 декабря 2020 года № 260-рп.

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение  в «Муниципальном

вестнике» Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области и разместить на официальном сайте Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования.)

Председатель Совета

Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального

района Омской области

___________Гуторова О.С.

 Глава

Шевченковского сельского

поселения Москаленского

муниципального района Омской

области

_______________Ивко И.В.

 2